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REQUEST 

What was the council’s budget for sport and fitness facilities, including public leisure centres, 
during the financial years 2011-12, 2012-13 and 2013-14? 

What was the council’s budget for the maintenance of parks and public play areas during the 
financial years 2011-12, 2012-13 and 2013-14? 

How many public leisure centres were owned by the council during the financial years 2011-12, 
2012-13 and 2013-14? 

How many public leisure centres were maintained by the council during the financial years 2011-
12, 2012-13 and 2013-14? 

How many public swimming pools were owned by the council during the financial years 2011-12, 
2012-13 and 2013-14? 

RESPONSE 

In response to your FOI enquiry, all information of this kind can be found on the Tendring District 

Council website at:  

http://www.tendringdc.gov.uk/council/performance-spending 

Please see answers to other questions below highlighted in red. 

I hope this information is of assistance to you.  However, if you feel that the Council have failed to 

deal with your request for information correctly, you can request that the matter is reviewed in 

accordance with the Authority’s Complaints Procedure. Details of this procedure can be obtained 

from all Council offices or our website (www.tendringdc.gov.uk).  

 What was the council’s budget for sport and fitness facilities, including public leisure 
centres, during the financial years 2011-12, 2012-13 and 2013-14? – Please refer to 
TDC website/Budget books 
 

 What was the council’s budget for the maintenance of parks and public play areas 
during the financial years 2011-12, 2012-13 and 2013-14? – Please refer to  TDC 
website/Budget books 

 

 How many public leisure centres were owned by the council during the financial years 
2011-12, 2012-13 and 2013-14? Six Leisure Centres were owned during the specified 
period 

 

 How many public leisure centres were maintained by the council during the financial 
years 2011-12, 2012-13 and 2013-14? Six Leisure Centres were maintained during the 
specified period                                                          

  How many public swimming pools were owned by the council during the financial years 
2011-12, 2012-13 and 2013-14? Four Swimming Pools were owned during the 
specified period (one seasonal) 
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